АДМИНИСТРАЦИЯ БАБЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   28 марта 2024 года                                                                               № 20-п
с. Бабеж

«О внесении изменений в постановление Главы Бабежского сельского поселения Шербакульского муниципального района № 58-п от 29.06.2021 г. « Об утверждении  типовых форм соглашений между главным распорядителем средств бюджета Бабежского сельского поселения  и юридическим лицом (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом - производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из бюджета Бабежского сельского поселения»

В соответствии с подпунктом "и" пункта 5 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года № 1492 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в постановление № 58-п от 29.06.2021 г. «Об утверждении  типовых форм соглашений между главным распорядителем средств бюджета Бабежского сельского поселения  и юридическим лицом (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом - производителем товаров,работ, услуг о предоставлении субсидии из бюджета Бабежского сельского  поселения»

       1. Раздел 2 подпункт 2.1 в приложении № 2  изложить в следующей редакции: «Субсидия предоставляется Получателю на цели, указанные в разделе 1 настоящего Соглашения, в размере 3 рубля 60 копеек ( три рубля 60 копеек) за 1 литр реализованного молока
            2.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Бабежского сельского поселения в сети интернет.
           3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Бабежского сельского поселения                                         О.А. Атаева